Telefone(s) para contato: 
(11) 97691-6047 / (11) 96513-7835 /  
(11) 2486-6111 / (11) 2781-0177 

E-mail(s) para contato:  
bblmetais25@gmail.com /  
itamarathy.legal@uol.com.br  

DADOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) 

Data da Proposta: 29/07/2025 

Preço: R$ 187.050,00 (CENTO E OITENTA E SETE MIL E CINQUENTA REAIS) 

As partes, acima identificadas, lavram a presente Ata de Registro de Preços (ARP), 
em conformidade com o processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 
14.133/2021, e alterações posteriores, daqui por diante denominada simplesmente LEI;